1888 po 6 rubli i więcej za łokieć
kwadratowy.

Aby uniknąć zbyt wielkich ciężarów czynszowo
emfiteutycznych, jakie co rok po 1870 r. niesłychanie
wzrastać poczęły, emfiteuci skarbowi poczęli licznie
korzystać z prawa wydanego dla Warszawy w dniu
12/24 czerwca 1870 roku, dozwalającego emfiteutom
warszawskim skupować, czyli spłacać czynsze. —
Do roku przychodziło im to dość łatwo; kto płacił
ze swej nieruchomości czynsz roczny w sumie 10 ru
bli, ten pomnożywszy ją przez 25 i dodawszy do niej